
Id: CXMSI-TNVTG-NEFGC-YQSKO-ZAHQM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/230/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej 
położonej w m. Skalbmierz. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późń. zm.) oraz 13 ust. 1, art. 28, art.37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt. 1, art. 67 ust. 
1 i 2 oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004r. Nr.261 
poz. 2603 z późń. zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość niezabudowaną 
położoną w miejscowości m. Skalbmierz obręb 1 oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 95 
o powierzchni 0,5506 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dnia jej podjęcia. 



Id: CXMSI-TNVTG-NEFGC-YQSKO-ZAHQM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późń. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego jest uprawniony do ustalenia formy i zasad 
zbycia nieruchomości. W związku z tym, że nieruchomość położona w m. Skalbmierz obręb 1 oznaczona 
w ewidencji gruntów nr. działki 95 o powierzchni 0,5506 ha., stała się zbędna w związku z tym należało podjąć 
stosowną uchwałę. 


